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13 kwietnia 2021 r. Zakład Karny w Iławie przekazał pojazd ciężarowy Służby Więziennej w
ręce Ochotniczej Straży Pożarnej Gminy Pasłęk. To już drugi taki przypadek w ostatnim
czasie po tym, jak w marcu przekazano inne auto z iławskiego więzienia jednostce
Ochotniczej Straży Pożarnej z Jamielnika.

Kluczyki w dobre ręce

Samochód ciężarowy do 3,5 t, marki Peugeot Boxer, rok produkcji 2008, został przekazany na
potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej Gminy Pasłęk. Pojazd służyć będzie celom statutowym
strażaków: pomocy drugiemu człowiekowi, ratowaniu życia i zdrowia.

Auto jest w pełni sprawne techniczne i ma stosunkowo niewielki przebieg (162 102 km). Służyło
przede wszystkim do celów logistycznych. Funkcjonowanie tak dużej jednostki penitencjarnej, jaką
jest Zakład Karny Iławie, wymagało częstych wyjazdów z różnym ładunkiem.

Władze Gminy Pasłęk zwróciły się z wnioskiem do władz Zakładu Karnego o nieodpłatne przekazanie



samochodu. Wniosek uzyskał akceptację Okręgowego Inspektoratu SW w Olsztynie. 

- Jesteśmy pewni, że auto trafiło w dobre ręce i
posłuży zapewne jeszcze parę lat - komentuje kpt.
Amadeusz Socha, rzecznik prasowy Dyrektora Zakładu
Karnego w Iławie.

Pomoc w pandemii

Oficjalne wręczenie kluczyków do pojazdu odbyło się w obecności dr. Wiesława Śniecikowskiego,
Burmistrza Pasłęka, Mirosława Czyszejuka, Komendanta Gminnego OSP w Pasłęku oraz Macieja
Lewczuka, Prezesa OSP w Stegnach.

Przekazanie nastąpiło w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 22 października 2019 r. w
sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego
Skarbu Państwa, jednostka przeprowadziła proces wybrakowania ww. pojazdu

Misja SW

- Teraz już w innych barwach, lecz w bliskich nam
ideach, rozpocznie nowe życie. Szczególnie w czasie
pandemii staramy się wspierać podmioty, które
każdego dnia walczą o zdrowie i życie ludzi - kończy
przedstawiciel iławskiej jednostki penitencjarnej.

Zdjęcia: ZK w Iławie.
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